code-cour
132308
063306
055306

et
059352

087304

134304

Frais scolaires 2025-2026
3° secondaire - Régulier et Soutien scolaire (F372-373-380)

Titre
MAG 3, éd. ERPI
Sommet 3, éd. CEC
MAI-020A
MAI-020B

MAI-020C
MAI-020D

Synergie - Manuel 3e sec.

L'histoire en questions
ou

MAI-019

Mémoire.gc.ca (manuel)

View Point, éd. CEC

Matiere
Francais
Mathématique
Science ST et ATS - Notes de cours
Science ST et ATS - Thématiques
Science St et ATS- Laboratoire

Science ST et ATS- Analyse technologique
Science St et ATS

Histoire

Anglais

Total

Codt
26,95 %
26,95 %
6,70 %
3,37%
2,63%

201%
Prét

10,25 %
Prét

23,36 $

102,22 $

24,26 $ pour les groupes de M. Béliveau

Pour les groupes de Mme Gosselin

F351, Heading Up, 24,26 $

Il faut ajouter au total 2,80$% pour F352 (APL)

105,02 $

Le total pour les Groupes de M.Béliveau est 116,23 $

Il faut ajouter au total 26,96 $ pour F351 (Espagnol)

129,18 $

F372 - F373 - F380
26,95 %
26,95 $ Carrément Math 3
6,70 %
3,37%
263%

2,01%
Prét

24,26 $

23,85 % Next Level 3

116,76 $ Total

Il faut ajouter au total 2,80 $ pour F380 (APL)
119,56 $



