Frais scolaires 2025-2026 3^e secondaire - Régulier et Soutien scolaire (F372-373-380)

code-cou	ır: Titre	Matière	Coût		F372 - F373 - F380	0
132308	MAG 3, éd. ERPI	Français	26,95 \$		26,95 \$	
063306	Sommet 3, éd. CEC	Mathématique	26,95 \$		26,95 \$	Carrément Math 3
055306 et 059352	MAI-020A MAI-020B MAI-020C MAI-020D Synergie - Manuel 3e sec.	Science ST et ATS - Notes de cours Science ST et ATS - Thématiques Science St et ATS- Laboratoire Science ST et ATS- Analyse technologique Science St et ATS	6,70 \$ 3,37 \$ 2,63 \$ 2,01 \$ Prêt		6,70 \$ 3,37 \$ 2,63 \$ 2,01 \$ Prêt	
087304	L'histoire en questions OU MAI-019 Mémoire.qc.ca (manuel)	Histoire	10,25 \$ Prêt	24,26 \$ pour les groupes de M. Béliveau Pour les groupes de Mme Gosselin	24,26 \$	
134304	View Point, éd. CEC	Anglais	23,36 \$	F351, Heading Up, 24,26 \$	23,85 \$	Next Level 3
		Total	102,22 \$		116,76 \$	Total

Il faut ajouter au total 2,80 \$ pour F380 (APL)

119,56 \$

Le total pour les Groupes de M.Béliveau est 116,23 \$

Il faut ajouter au total 2,80\$ pour F352 (APL)

105,02 \$

Il faut ajouter au total 26,96 \$ pour F351 (Espagnol) 129,18 \$